PROMAC

Compresseurs

494

® 24 litres

® 8 bar de pression

* 2 manometres

¢ Grande stabilité avec 2 pieds a I'avant et
des roues surdimensonnées

2180

Jeu d’accessoires de 5 pié

- Pistolet a peinture

- Souflette

- Pistolet pulvérisateur

- Pistolet gongfleur avec
manométre et
tuyau spiralé de 5m "
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Caractéristiques techniques
Moteur 230 volts, KW

Niveau sonore, dB

Tours a vide, tpm

Cylindre

Air aspiré, It/min

Air débité a 6 bar, It/min
Capacité cuve, It

Pression maxi, bar

Poids, kg

494
1.1
95
2850

230
110
24
8
25

496

¢ 50 litres

¢ 8 bar de pression

® 2 manometres

¢ Grande stabilité avec 2 pieds a I‘avant et
des roues surdimensonnées

496
1.5
95
2850

240
135
50

35.2



