

Compresseurs

494

- 24 litres
- 8 bar de pression
- 2 manomètres
- Grande stabilité avec 2 pieds à l'avant et des roues surdimensonnées

496

- 50 litres
- 8 bar de pression
- 2 manomètres
- Grande stabilité avec 2 pieds à l'avant et des roues surdimensonnées





2180

Jeu d'accessoires de 5 pièces (Option):

- Pistolet à peinture
- Souflette
- Pistolet pulvérisateur
- Pistolet gongfleur avec manomètre et tuyau spiralé de 5m

Caractéristiques techniques	494	496
Moteur 230 volts, KW	1.1	1.5
Niveau sonore, dB	95	95
Tours à vide, tpm	2850	2850
Cylindre	1	1
Air aspiré, It/min	230	240
Air débité à 6 bar, lt/min	110	135
Capacité cuve, It	24	50
Pression maxi, bar	8	8
Poids, kg	25	35.2